Ao Senhor

Prof. Dr. HUGO TOURINHO FILHO
Diretor da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto - USP
INSCRIÇÃO INDIVIDUAL
__________________________________________________, funcionário(a) lotado(a) no(a) Setor/Seção ___________________________________ da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto-USP, vem, muito respeitosamente, nos termos da Portaria EEFERP/USP nº 02, de 23/01/2025, requerer a Vossa Senhoria inscrição para representante dos servidores técnicos e administrativos, na Comissão de Inclusão e Pertencimento - CIP da EEFERP/USP.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Ribeirão Preto, _______ de _______________ de 2025.
Assinatura

Obs.: O servidor que for docente ou aluno da USP não será elegível, mas poderá votar.

	Deliberação do Diretor

	[   ] DEFERIDA

[   ] INDEFERIDA

Data: _____/_____/_____
	    ___________________________________
Prof. Dr. Hugo Tourinho Filho
Diretor